TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ TỔNG HỢP DẦU KHÍ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------o0o-------

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN CỔ TỨC
BẰNG TIỀN MẶT

Kính gửi: Tổng Công ty CP Dịch Vụ Tổng Hợp Dầu Khí

Tên tôi là:
Địa chỉ:
Điện thoại số: …………………………………………………………………………………..
CMND số: ………………..ngày cấp ……………. nơi cấp ……………………….
Tôi là cổ đông sở hữu ………….cổ phần ( cổ phiếu ghi sổ) tương ứng với số tiền tính theo mệnh giá là: ……………. đồng tại Tổng công ty CP Dịch Vụ Tổng Hợp Dầu Khí.
Tỷ lệ cổ tức năm …… được hưởng  …% ( tương ứng là ………..  đồng/ cổ phần)
Tiền cổ tức: ……………………………………………………………………….
Tiền thuế thu nhập cá nhân (5%): ………………………………………………..
Số tiền thực nhận: ………………………………………………………………..
Bằng chữ: …………………………………………………………………………

	TP HCM, ngày…… tháng…… năm …..
                                    Người đề nghị
                                     (Ký, ghi rõ họ tên)

PHẦN XÁC NHẬN CỦA TỔNG CÔNG TY CP DỊCH VỤ TỔNG HỢP DẦU KHÍ
	BỘ PHẬN QUẢN LÝ
 CỔ ĐÔNG
	TRƯỞNG BAN TCKT
	TỔNG GIÁM ĐỐC

Yêu cầu cổ đông gửi kèm:  - Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần (Bản photo)
                                             - CMND (Bản sao y công chứng)